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Nazwa zamoéwienia: Rozbudowa, przebudowa i remont CSE — Roboty budowlane
Znak: NP.261.2.2018

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
W DNIU 25 STYCZNIA 2018 R. o
ORAZ TRESC UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO WYJASNIEN SIWZ
Z DNIA 31.01.2018 R.

Dotyczy: postgepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn. ,Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkan
Europejskich ,,Swiatowid” w Elblagu” — znak sprawy NP.261.2.2018

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania.

Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnien i
informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ zapytan oraz tre$¢ wyjasnien jest nastepujaca:

PYTANIE 1:

SIWZ IV. 1 — Wykonawca prosi o wyjasnienie, ze rozpoczecie prac (bieg terminu) nastapi po
podpisaniu umowy i przekazaniu dostepu do terenu budowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w pkt. V.1 SIWZ i informuje, Ze rozpoczecie realizacji
zamowienia rozpoczyna si¢ z data podpisania umowy. Zamawiajacy przypomina, ze do czasu
przekazania terenu budowy Wykonawca ma przypisane obowiazki, ktére warunkuja miedzy
innymi przekazanie terenu budowy.

PYTANIE 2:

W umowach z podwykonawcami ma by¢ zapis o przekazaniu autorskich praw majatkowych —
Wykonawca prosi o wyjasnienie, ze zapis ten ma dotyczy¢ umoéw , w ktérych podwykonawca wytworzy
utwor w rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, a nie np. w umowach dostawy
betonu?

Odpowiedz:

Zapis o przekazaniu autorskich praw majatkowych dotyczy wytworzonych utworéw w
rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

PYTANIE 3:

§ 10 projektu umowy — Wykonawca prosi o zakreslenie w miare mozliwosci krotkich terminow na
dokonywanie poszczegdlnych odbiorow i akceptacji przez zamawiajgcego w celu zapewnienia
prawidtowego postepu prac np. akceptacja — w terminie 2 dni od zgtoszenia gotowosci, odbiory
techniczne, czesciowe, etapowe — w terminie 7 dni od zgtoszenia gotowosci, odbior koncowy — w
terminie 14 dni, odbiér gwarancyjny w terminie 14 dni przed uptywem okresu gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie precyzuje terminow dokonywania odbioréw i akceptacji. Zamawiajacy
informuje, ze w jego interesie lezy dokonywanie wszelkich odbiorow, akceptacji czy
wyznaczania terminéw na ich dokonywanie w terminach mozliwie najkroétszych.

PYTANIE 4:
§ 13 ust. 2 pkt a) projektu umowy — Wykonawca prosi o wyjasnienie, ze Wykonawca bedzie
uprawniony do odstgpienia w przypadku 1 miesigcznego opdznienia Zamawiajgcego w ptatnosci
wymagalinej faktury oraz zwioki w przystapieniu do czynnosci odbiorowych przekraczajgcej
przewidziany na przystapienie do czynnosci odbiorowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany brzmienia zapisu § 13 ust. 2 pkt a) Projektu fimowy.
Aktualne brzmienie §13 ust. 2 pkt a) Projektu umowy (po zmianie) Zamawiajacy poda
pismem informujacym o dokonaniu zmian SIWZ (zmiana SIWZ nr 2).
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